Omnis autem salabassar. cum his qui
 ascendebant de transmigratione babilo-
 nio in iherusalem. hi sunt filii primitie qui
 ascenderunt de captiuitate. qui remissi-
 lit nabuchodonosor rex babilonis. in
 babilone. Et reuerti sunt in iherusalem. et iuda-
 umis qui sunt in iherusalem. qui uenerunt
 cum zorobabel. hiesua. neemias. saraias.
 rahelaias. moyses. marдохai. belsan. mel-
 phar. beguias. reuim. baana. numerus
 uiros. ipsi israel. filii pharos duo milia
 centum septuaginta duo. filii sephethia
 trecenti septuaginta duo. filii area.
 septingenti septuaginta quinque. filii
 bethmoab. filios. iosue. ioab. duo mi-
 lia uiginti duodecim. filii helam qua-
 dringenti quinquaginta quatuor. filii zer-
 thua nongenti quadraginta quinque. filii
 zacchai. septingenti sexaginta. filii
 banu sex centi quadraginta duo. filii
 abad. mille ducenti uiginti duo. fi-
 lii adonicham. sex uiginti sexaginta
 sex. filii beguias. duo milia quinquaginta
 sex. filii hadin. quadringenti quin-
 quaginta quatuor. filii ater. qui erant
 ex hiezechia. nonaginta octo. filii be-
 lai trecenti uiginti tres. filii ioza. cen-
 tum duodecim. filii asom. ducenti
 uiginti tres. filii gebbar. nonaginta
 quinque. filii bethleem centum uiginti
 tres. uiri nepthe. quinquaginta sex.
 uiri anathoth centum uiginti octo.
 filii armamedh. quadraginta duo.
 filii tariathiaz. cephanas. et beroth.
 septingenti quadraginta tres. filii ra-
 ma. et gaba. sex uiginti uiginti unum.
 uiri machmas. centum uiginti duo.

uiri bethel. et tar. ducenti uiginti tres.
 filii nebo. quinquaginta duo. filii mag-
 bis. centum quinquaginta sex. filii he-
 lam. alterius. mille ducenti quinquaginta
 quatuor. filii arum. trecenti
 uiginti. filii lodadim. et eno. septin-
 genti uiginti quinque. filii iericho. tre-
 centi quadraginta quinque. filii senaa. tria
 milia sex uiginti triginta. sacerdotes.
 filii idai in domo hiesue. nongenti.
 septuaginta tres. filii emmer. mille
 ducenti quinquaginta duo. filii phel-
 sui. mille ducenti quadraginta septem.
 filii arum. mille decem et septem. le-
 uite. filii iosue. et zedimhel. filios. ode-
 ma. septuaginta quatuor. cantores. filii
 asaph. centum uiginti quatuor. filii ianu-
 torum. filii sellu. filii ater. filii tel-
 mon. filii accub. filii itta. filii solui.
 uniuersi centum triginta nouem.
 natimel. filii sia. filii asuqaha. filii
 rebbaoth. filii cheros. filii siaa. filii
 phadon. filii lebana. filii abaga. filii
 accub. filii agab. filii selma. filii aman.
 filii gaddel. filii gaer. filii rabaa. filii
 rasin. filii nechoda. filii gazem. filii
 ara. filii asca. filii belee. filii asemmaa.
 filii munim. filii neptulim. filii be-
 chub. filii acupha. filii arur. filii nel-
 hach. filii maida. filii arsa. filii bertu.
 filii silara. filii rhema. filii nesia. filii
 acupha. filii sex seruos. salomomo.
 filii sorelter. filii superedh. filii pha-
 ruda. filii ala. filii derton. filii gedel.
 filii saphata. filii athil. filii phocerechi.
 qui erant de asaba. filii anni. omnes na-
 timel. et filii seruos. salomomo. tre-
 centi nonaginta duo. et hi qui ascende-